
Ludwigshafen - Schifferstadt - Germersheim - WörthR56
677Linie

Von Ludwigshafen bis Heiligenstein VRN-Tarif; von Lingenfeld bis Wörth KVV-Tarif, VRN-Tarif wird bis Sondernheim anerkannt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am 6.1. wie Mo-Fr 

Montag - Freitag
Zugnummer 29719 29721 29701 29727 29729 23108 29733 28361 29735 28370 29737 28372 29739 28374 29741 28378 29743 28380 29745 28382

VERKEHRSHINWEIS A1
Ludwigshafen, Hbf ab  5.32  6.16  6.45  7.18  7.52  7.57  8.34  9.08  9.34 10.08 10.34 11.08 11.34 12.08 12.34 13.08 13.29 14.08
LU-Mundenheim    5.34  6.18  7.21  8.00  8.36  9.10  9.36 10.10 10.36 11.10 11.36 12.10 12.36 13.10 13.31 14.10
LU-Rheingönheim    5.37  6.21  7.24  8.02  8.39  9.13  9.39 10.13 10.39 11.13 11.39 12.13 12.39 13.13 13.33 14.13
Limburgerhof    5.41  6.24  6.51  7.27  7.57  8.05  8.42  9.16  9.42 10.16 10.42 11.16 11.42 12.16 12.42 13.16 13.36 14.16
Schifferstadt an  5.45  6.28  6.55  7.31  8.01  8.08  8.47  9.20  9.47 10.20 10.47 11.20 11.47 12.20 12.47 13.20 13.40 14.20

R5 Neustadt, Hbf ab  5.27  6.01  6.32  7.10  7.38  8.02  8.30  9.01  9.30 10.01 10.30 11.01 11.30 12.01 12.30 13.01 13.30 14.01
R5 Schifferstadt an  5.44  6.19  6.49  7.25  7.55  8.19  8.44  9.16  9.46 10.16 10.44 11.16 11.46 12.16 12.44 13.16 13.46 14.16
Schifferstadt ab  5.48  6.29  6.56  7.32  8.05  8.21  8.48  9.21  9.48 10.21 10.48 11.21 11.48 12.21 12.48 13.21 13.48 14.21
- Süd    5.51  6.32  6.59  7.36  8.08  8.24  8.51  9.24  9.51 10.24 10.51 11.24 11.51 12.24 12.51 13.24 13.51 14.24
Speyer, Bahnhof an  5.58  6.37  7.06  7.42  8.14  8.30  8.56  9.30  9.56 10.30 10.56 11.30 11.56 12.30 12.56 13.30 13.56 14.30
Speyer, Bahnhof ab  6.00  6.38  7.07  8.16  8.32  8.58  9.32  9.58 10.32 10.58 11.32 11.58 12.32 12.58 13.32 13.58 14.32
Berghausen (Pfalz)    6.04  6.42  7.11  8.20  8.36  9.01  9.36 10.01 10.36 11.01 11.36 12.01 12.36 13.01 13.36 14.01 14.36
Heiligenstein    6.07  6.45  7.13  8.23  8.38  9.04  9.38 10.04 10.38 11.04 11.38 12.04 12.38 13.04 13.38 14.04 14.38
Lingenfeld    6.12  6.50  7.18  8.28  8.43  9.08  9.43 10.08 10.43 11.08 11.43 12.08 12.43 13.08 13.43 14.08 14.43
Germersheim an  6.15  6.53  7.21  8.31  8.47  9.11  9.47 10.11 10.47 11.11 11.47 12.11 12.47 13.11 13.47 14.11 14.47
Germersheim ab  5.42  6.16  6.54  7.22  8.32  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12
Sondernheim    5.47  6.21  6.59  7.27  8.37  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17
Bellheim    5.52  6.26  7.04  7.32  8.43  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22
Rülzheim    5.56  6.30  7.08  7.36  8.47  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25
Rheinzabern    6.01  6.35  7.12  7.40  8.52  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30
Jockgrim    6.04  6.39  7.16  7.44  8.56  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33
Wörth (Rhein) an  6.10  6.45  7.21  7.49  9.02  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40

R54 Wörth (Rhein) ab  6.18  6.48  7.30  8.08  9.06  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43
R54 Karlsruhe, Hbf an  6.37  7.06  7.49  8.24  9.22  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53

Montag - Freitag
Zugnummer 29749 28384 29751 29703 28386 29753 29705 29707 28388 29709 29711 28392 29713 29759 28394 29761 28396 29763 29765 23056

VERKEHRSHINWEIS A1 A1 A1 A1 A1 A1
Ludwigshafen, Hbf ab 14.34 15.08 15.34 15.46 16.08 16.34 16.43 17.00 17.08 17.22 17.34 18.07 18.18 18.34 19.08 19.34 20.08 20.34 21.30 22.29
LU-Mundenheim   14.36 15.10 15.36 16.10 16.36 16.46 17.10 17.24 17.36 18.21 18.36 19.10 19.36 20.10 20.36 21.32 22.31
LU-Rheingönheim   14.39 15.13 15.39 16.13 16.39 16.49 17.13 17.27 17.39 18.11 18.24 18.39 19.13 19.39 20.13 20.39 21.35 22.34
Limburgerhof   14.42 15.16 15.42 15.53 16.16 16.42 16.53 17.06 17.16 17.31 17.42 18.15 18.28 18.42 19.16 19.42 20.16 20.42 21.39 22.36
Schifferstadt an 14.47 15.20 15.47 15.56 16.20 16.47 16.57 17.10 17.20 17.35 17.47 18.19 18.32 18.47 19.20 19.47 20.20 20.47 21.43 22.41

R5 Neustadt, Hbf ab 14.30 15.01 15.30 16.01 16.30 17.01 17.30 18.01 18.30 19.01 19.30 20.01 20.29 21.30
R5 Schifferstadt an 14.46 15.16 15.46 16.16 16.44 17.16 17.46 18.16 18.44 19.16 19.46 20.16 20.44 21.46
Schifferstadt ab 14.48 15.21 15.48 15.57 16.21 16.48 16.58 17.11 17.21 17.37 17.48 18.20 18.34 18.48 19.21 19.48 20.21 20.48 21.51
- Süd   14.51 15.24 15.51 16.01 16.24 16.51 17.02 17.15 17.24 17.40 17.51 18.23 18.37 18.51 19.24 19.51 20.24 20.51 21.54
Speyer, Bahnhof an 14.56 15.30 15.56 16.08 16.30 16.56 17.07 17.21 17.30 17.47 17.56 18.29 18.43 18.56 19.30 19.56 20.30 20.56 21.59
Speyer, Bahnhof ab 14.58 15.32 15.58 16.12 16.32 16.58 17.08 17.24 17.40 17.48 18.04 18.30 18.44 18.58 19.32 19.58 20.32 20.58 22.01
Berghausen (Pfalz)   15.01 15.36 16.01 16.16 16.36 17.12 17.28 17.52 18.08 18.34 18.48 19.01 19.36 20.01 20.36 21.01 22.05
Heiligenstein   15.04 15.38 16.04 16.19 16.38 17.14 17.30 17.54 18.10 18.36 18.50 19.04 19.38 20.04 20.38 21.04 22.07
Lingenfeld   15.08 15.43 16.08 16.24 16.43 17.20 17.36 18.00 18.14 18.41 18.55 19.08 19.43 20.08 20.43 21.08 22.12
Germersheim an 15.11 15.47 16.11 16.28 16.47 17.07 17.23 17.39 17.48 18.03 18.17 18.44 18.58 19.11 19.47 20.11 20.47 21.11 22.15
Germersheim ab 15.12 16.12 17.12 17.47 18.18 19.12 20.12 21.12
Sondernheim   15.17 16.17 17.17 17.52 18.23 19.17 20.17 21.17
Bellheim   15.22 16.22 17.22 17.57 18.28 19.22 20.22 21.22
Rülzheim   15.25 16.25 17.25 18.00 18.32 19.25 20.25 21.25
Rheinzabern   15.30 16.30 17.30 18.05 18.36 19.30 20.30 21.30
Jockgrim   15.33 16.33 17.33 18.09 18.39 19.33 20.33 21.33
Wörth (Rhein) an 15.40 16.40 17.40 18.14 18.46 19.40 20.40 21.40

R54 Wörth (Rhein) ab 15.43 16.43 17.43 18.43 19.10 19.43 20.43 21.43
R54 Karlsruhe, Hbf an 15.53 16.53 17.53 18.53 19.25 19.53 20.53 21.54

ZEICHENERKLÄRUNG: A1 = nach/von BASF  

Weitere Fahrten zwischen Schifferstadt und Germersheim siehe Tabelle 575

Weitere Fahrten zwischen Wörth und Landau siehe Tabelle R54

R56677



Ludwigshafen - Schifferstadt - Germersheim - WörthR56
677Linie

Von Ludwigshafen bis Heiligenstein VRN-Tarif; von Lingenfeld bis Wörth KVV-Tarif, VRN-Tarif wird bis Sondernheim anerkannt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am 6.1. wie Mo-Fr 

Montag - Freitag Samstag
Zugnummer 29767 29717 29723 29701 29725 28359 29729 29731 28361 29735 28370 29737 28372 29739 28374 29741 28376 29743

VERKEHRSHINWEIS A1
Ludwigshafen, Hbf ab  4.05  6.08  6.16  6.38  7.08  7.18  7.38  7.57  8.34  9.08  9.34 10.08 10.34 11.08 11.34 12.08 12.34
LU-Mundenheim    4.07  6.18  6.40  7.11  7.21  7.40  8.00  8.36  9.10  9.36 10.10 10.36 11.10 11.36 12.10 12.36
LU-Rheingönheim    4.10  6.21  6.43  7.13  7.24  7.43  8.02  8.39  9.13  9.39 10.13 10.39 11.13 11.39 12.13 12.39
Limburgerhof    4.13  6.16  6.24  6.46  7.16  7.27  7.46  8.05  8.42  9.16  9.42 10.16 10.42 11.16 11.42 12.16 12.42
Schifferstadt an  4.17  6.20  6.28  6.50  7.21  7.31  7.50  8.08  8.47  9.20  9.47 10.20 10.47 11.20 11.47 12.20 12.47

R5 Neustadt, Hbf ab 22.13  5.09  6.32  6.54  7.10  8.02  8.30  9.01  9.30 10.01 10.30 11.01 11.30 12.01 12.30
R5 Schifferstadt an 22.28  5.25  6.49  7.10  7.25  8.19  8.44  9.16  9.46 10.16 10.44 11.16 11.46 12.16 12.44
Schifferstadt ab 22.44  4.18  6.21  6.29  6.51  7.22  7.32  7.51  8.21  8.48  9.21  9.48 10.21 10.48 11.21 11.48 12.21 12.48
- Süd   22.47  4.21  6.24  6.32  6.53  7.24  7.36  7.53  8.24  8.51  9.24  9.51 10.24 10.51 11.24 11.51 12.24 12.51
Speyer, Bahnhof an 22.53  4.27  6.30  6.37  6.59  7.30  7.42  7.59  8.30  8.56  9.30  9.56 10.30 10.56 11.30 11.56 12.30 12.56
Speyer, Bahnhof ab 22.54  6.38  7.00  7.32  8.00  8.32  8.58  9.32  9.58 10.32 10.58 11.32 11.58 12.32 12.58
Berghausen (Pfalz)   22.58  6.42  7.03  7.36  8.03  8.36  9.01  9.36 10.01 10.36 11.01 11.36 12.01 12.36 13.01
Heiligenstein   23.00  6.45  7.05  7.38  8.05  8.38  9.04  9.38 10.04 10.38 11.04 11.38 12.04 12.38 13.04
Lingenfeld   23.05  6.50  7.10  7.43  8.10  8.43  9.08  9.43 10.08 10.43 11.08 11.43 12.08 12.43 13.08
Germersheim an 23.09  6.53  7.13  7.47  8.13  8.47  9.11  9.47 10.11 10.47 11.11 11.47 12.11 12.47 13.11
Germersheim ab  6.54  7.14  8.14  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12
Sondernheim    6.59  7.18  8.18  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17
Bellheim    7.04  7.23  8.23  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22
Rülzheim    7.08  7.27  8.27  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25
Rheinzabern    7.12  7.31  8.31  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30
Jockgrim    7.16  7.35  8.34  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33
Wörth (Rhein) an  7.21  7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40

R54 Wörth (Rhein) ab  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43
R54 Karlsruhe, Hbf an  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53

Samstag
Zugnummer 28380 29747 28382 29749 28384 29751 28386 29755 28390 29757 28392 29713 29759 29761 28396 29763 29765 23056 29767

VERKEHRSHINWEIS A1
Ludwigshafen, Hbf ab 13.08 13.34 14.08 14.34 15.08 15.34 16.08 16.34 17.08 17.34 18.07 18.18 18.34 19.34 20.08 20.34 21.30 22.29
LU-Mundenheim   13.10 13.36 14.10 14.36 15.10 15.36 16.10 16.36 17.10 17.36 18.21 18.36 19.36 20.10 20.36 21.32 22.31
LU-Rheingönheim   13.13 13.39 14.13 14.39 15.13 15.39 16.13 16.39 17.13 17.39 18.11 18.24 18.39 19.39 20.13 20.39 21.35 22.34
Limburgerhof   13.16 13.42 14.16 14.42 15.16 15.42 16.16 16.42 17.16 17.42 18.15 18.28 18.42 19.42 20.16 20.42 21.39 22.36
Schifferstadt an 13.20 13.47 14.20 14.47 15.20 15.47 16.20 16.47 17.20 17.47 18.19 18.32 18.47 19.47 20.20 20.47 21.43 22.41

R5 Neustadt, Hbf ab 13.01 13.30 14.01 14.30 15.01 15.30 16.01 16.30 17.01 17.30 18.01 18.30 19.30 20.01 20.29 21.30 22.13
R5 Schifferstadt an 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.44 17.16 17.46 18.16 18.44 19.46 20.16 20.44 21.46 22.28
Schifferstadt ab 13.21 13.48 14.21 14.48 15.21 15.48 16.21 16.48 17.21 17.48 18.20 18.34 18.48 19.48 20.21 20.48 21.51 22.44
- Süd   13.24 13.51 14.24 14.51 15.24 15.51 16.24 16.51 17.24 17.51 18.23 18.37 18.51 19.51 20.24 20.51 21.54 22.47
Speyer, Bahnhof an 13.30 13.56 14.30 14.56 15.30 15.56 16.30 16.56 17.30 17.56 18.29 18.43 18.56 19.56 20.30 20.56 21.59 22.53
Speyer, Bahnhof ab 13.32 13.58 14.32 14.58 15.32 15.58 16.32 16.58 17.32 17.58 18.30 18.44 18.58 19.58 20.32 20.58 22.01
Berghausen (Pfalz)   13.36 14.01 14.36 15.01 15.36 16.01 16.36 17.01 17.36 18.01 18.34 18.48 19.01 20.01 20.36 21.01 22.05
Heiligenstein   13.38 14.04 14.38 15.04 15.38 16.04 16.38 17.04 17.38 18.04 18.36 18.50 19.04 20.04 20.38 21.04 22.07
Lingenfeld   13.43 14.08 14.43 15.08 15.43 16.08 16.43 17.08 17.43 18.08 18.41 18.55 19.08 20.08 20.43 21.08 22.12
Germersheim an 13.47 14.11 14.47 15.11 15.47 16.11 16.47 17.11 17.48 18.11 18.44 18.58 19.11 20.11 20.47 21.11 22.15
Germersheim ab 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12
Sondernheim   14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17
Bellheim   14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
Rülzheim   14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Rheinzabern   14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30
Jockgrim   14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33
Wörth (Rhein) an 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40

R54 Wörth (Rhein) ab 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43
R54 Karlsruhe, Hbf an 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.54

ZEICHENERKLÄRUNG: A1 = nach/von BASF  

Weitere Fahrten zwischen Schifferstadt und Germersheim siehe Tabelle 575

Weitere Fahrten zwischen Wörth und Landau siehe Tabelle R54

R56677



Ludwigshafen - Schifferstadt - Germersheim - WörthR56
677Linie

Von Ludwigshafen bis Heiligenstein VRN-Tarif; von Lingenfeld bis Wörth KVV-Tarif, VRN-Tarif wird bis Sondernheim anerkannt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am 6.1. wie Mo-Fr 

Sonn- und Feiertag
Zugnummer 29717 29723 29701 29725 28359 29731 28361 29735 28370 29737 28372 29739 28374 29741 28378 29743 28380 29747 28382 29749

VERKEHRSHINWEIS A1
Ludwigshafen, Hbf ab  4.05  6.08  6.16  7.08  7.38  7.57  8.34  9.08  9.34 10.08 10.34 11.08 11.34 12.08 12.34 13.08 13.34 14.08 14.34
LU-Mundenheim    4.07  6.18  7.11  7.40  8.00  8.36  9.10  9.36 10.10 10.36 11.10 11.36 12.10 12.36 13.10 13.36 14.10 14.36
LU-Rheingönheim    4.10  6.21  7.13  7.43  8.02  8.39  9.13  9.39 10.13 10.39 11.13 11.39 12.13 12.39 13.13 13.39 14.13 14.39
Limburgerhof    4.13  6.16  6.24  7.16  7.46  8.05  8.42  9.16  9.42 10.16 10.42 11.16 11.42 12.16 12.42 13.16 13.42 14.16 14.42
Schifferstadt an  4.17  6.20  6.28  7.21  7.50  8.08  8.47  9.20  9.47 10.20 10.47 11.20 11.47 12.20 12.47 13.20 13.47 14.20 14.47

R5 Neustadt, Hbf ab  6.30  7.10  8.02  8.30  9.01  9.30 10.01 10.30 11.01 11.30 12.01 12.30 13.01 13.30 14.01 14.30
R5 Schifferstadt an  6.46  7.25  8.19  8.44  9.16  9.46 10.16 10.44 11.16 11.46 12.16 12.44 13.16 13.46 14.16 14.46
Schifferstadt ab  4.18  6.21  6.29  7.22  7.51  8.21  8.48  9.21  9.48 10.21 10.48 11.21 11.48 12.21 12.48 13.21 13.48 14.21 14.48
- Süd    4.21  6.24  6.32  7.24  7.53  8.24  8.51  9.24  9.51 10.24 10.51 11.24 11.51 12.24 12.51 13.24 13.51 14.24 14.51
Speyer, Bahnhof an  4.27  6.30  6.37  7.30  7.59  8.30  8.56  9.30  9.56 10.30 10.56 11.30 11.56 12.30 12.56 13.30 13.56 14.30 14.56
Speyer, Bahnhof ab  6.38  7.32  8.00  8.32  8.58  9.32  9.58 10.32 10.58 11.32 11.58 12.32 12.58 13.32 13.58 14.32 14.58
Berghausen (Pfalz)    6.42  7.36  8.03  8.36  9.01  9.36 10.01 10.36 11.01 11.36 12.01 12.36 13.01 13.36 14.01 14.36 15.01
Heiligenstein    6.45  7.38  8.05  8.38  9.04  9.38 10.04 10.38 11.04 11.38 12.04 12.38 13.04 13.38 14.04 14.38 15.04
Lingenfeld    6.50  7.43  8.10  8.43  9.08  9.43 10.08 10.43 11.08 11.43 12.08 12.43 13.08 13.43 14.08 14.43 15.08
Germersheim an  6.53  7.47  8.13  8.47  9.11  9.47 10.11 10.47 11.11 11.47 12.11 12.47 13.11 13.47 14.11 14.47 15.11
Germersheim ab  6.54  7.14  8.14  9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12
Sondernheim    6.59  7.18  8.18  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17
Bellheim    7.04  7.23  8.23  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22
Rülzheim    7.08  7.27  8.27  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25
Rheinzabern    7.12  7.31  8.31  9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30
Jockgrim    7.16  7.35  8.34  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33
Wörth (Rhein) an  7.21  7.40  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40

R54 Wörth (Rhein) ab  7.43  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43
R54 Karlsruhe, Hbf an  7.53  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53

Sonn- und Feiertag
Zugnummer 28384 29751 28386 29755 28390 29757 28392 29713 29759 29761 28396 29763 29765 23056 29767

VERKEHRSHINWEIS A1
Ludwigshafen, Hbf ab 15.08 15.34 16.08 16.34 17.08 17.34 18.07 18.18 18.34 19.34 20.08 20.34 21.30 22.29
LU-Mundenheim   15.10 15.36 16.10 16.36 17.10 17.36 18.21 18.36 19.36 20.10 20.36 21.32 22.31
LU-Rheingönheim   15.13 15.39 16.13 16.39 17.13 17.39 18.11 18.24 18.39 19.39 20.13 20.39 21.35 22.34
Limburgerhof   15.16 15.42 16.16 16.42 17.16 17.42 18.15 18.28 18.42 19.42 20.16 20.42 21.39 22.36
Schifferstadt an 15.20 15.47 16.20 16.47 17.20 17.47 18.19 18.32 18.47 19.47 20.20 20.47 21.43 22.41

R5 Neustadt, Hbf ab 15.01 15.30 16.01 16.30 17.01 17.30 18.01 18.30 19.30 20.01 20.29 21.30 22.13
R5 Schifferstadt an 15.16 15.46 16.16 16.44 17.16 17.46 18.16 18.44 19.46 20.16 20.44 21.46 22.28
Schifferstadt ab 15.21 15.48 16.21 16.48 17.21 17.48 18.20 18.34 18.48 19.48 20.21 20.48 21.51 22.44
- Süd   15.24 15.51 16.24 16.51 17.24 17.51 18.23 18.37 18.51 19.51 20.24 20.51 21.54 22.47
Speyer, Bahnhof an 15.30 15.56 16.30 16.56 17.30 17.56 18.29 18.43 18.56 19.56 20.30 20.56 21.59 22.53
Speyer, Bahnhof ab 15.32 15.58 16.32 16.58 17.32 17.58 18.30 18.44 18.58 19.58 20.32 20.58 22.01
Berghausen (Pfalz)   15.36 16.01 16.36 17.01 17.36 18.01 18.34 18.48 19.01 20.01 20.36 21.01 22.05
Heiligenstein   15.38 16.04 16.38 17.04 17.38 18.04 18.36 18.50 19.04 20.04 20.38 21.04 22.07
Lingenfeld   15.43 16.08 16.43 17.08 17.43 18.08 18.41 18.55 19.08 20.08 20.43 21.08 22.12
Germersheim an 15.47 16.11 16.47 17.11 17.48 18.11 18.44 18.58 19.11 20.11 20.47 21.11 22.15
Germersheim ab 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12
Sondernheim   16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17
Bellheim   16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
Rülzheim   16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Rheinzabern   16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30
Jockgrim   16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33
Wörth (Rhein) an 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40

R54 Wörth (Rhein) ab 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43
R54 Karlsruhe, Hbf an 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.54

ZEICHENERKLÄRUNG: A1 = nach/von BASF  

Weitere Fahrten zwischen Schifferstadt und Germersheim siehe Tabelle 575

Weitere Fahrten zwischen Wörth und Landau siehe Tabelle R54

R56677



Wörth - Germersheim - Schifferstadt - LudwigshafenR56
677Linie

Von Wörth bis Lingenfeld KVV-Tarif; von Heiligenstein bis Ludwigshafen VRN-Tarif, VRN-Tarif wird ab Sondernheim anerkannt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am 6.1. wie Mo-Fr 

Montag - Freitag
Zugnummer 29700 29702 29712 29704 29706 29708 29714 23115 29718 29720 29722 28373 29724 28375 29726 28377 29728 28379 29730 28381

R54 Karlsruhe, Hbf ab  4.47  5.58  7.12  8.03  9.08 10.08 11.08 12.08
R54 Wörth (Rhein) an  5.03  6.13  7.30  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16

VERKEHRSHINWEIS A1 A1 A1 A1 A1
Wörth (Rhein) ab  5.35  6.25  6.55  7.38  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19
Jockgrim    5.40  6.30  6.59  7.42  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25
Rheinzabern    5.44  6.34  7.03  7.46  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28
Rülzheim    5.49  6.38  7.07  7.51  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32
Bellheim    5.53  6.42  7.11  7.56  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36
Sondernheim    5.59  6.47  7.16  8.02  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41
Germersheim an  6.04  6.53  7.21  8.08  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46
Germersheim ab  4.17  5.22  5.56  6.05  6.21  6.54  7.22  8.10  8.47  9.10  9.47 10.10 10.47 11.10 11.47 12.10 12.47 13.10
Lingenfeld    4.20  5.26  6.00  6.09  6.25  6.58  7.26  8.13  8.50  9.13  9.50 10.13 10.50 11.13 11.50 12.13 12.50 13.13
Heiligenstein    4.25  5.31  6.05  6.14  6.30  7.03  7.31  8.18  8.55  9.18  9.55 10.18 10.55 11.18 11.55 12.18 12.55 13.18
Berghausen (Pfalz)    4.28  5.34  6.07  6.16  6.32  7.06  7.33  8.21  8.57  9.21  9.57 10.21 10.57 11.21 11.57 12.21 12.57 13.21
Speyer, Bahnhof an  4.32  5.38  6.11  6.20  6.36  7.10  7.37  8.24  9.01  9.24 10.01 10.24 11.01 11.24 12.01 12.24 13.01 13.24
Speyer, Bahnhof ab  4.33  5.39  6.12  6.22  6.37  7.11  7.38  8.01  8.26  9.02  9.26 10.02 10.26 11.02 11.26 12.02 12.26 13.02 13.26
Schifferstadt, Süd    4.39  5.45  6.18  6.28  6.43  7.17  7.44  8.06  8.31  9.07  9.31 10.07 10.31 11.07 11.31 12.07 12.31 13.07 13.31
- Schifferstadt an  4.42  5.48  6.21  6.31  6.46  7.20  7.47  8.09  8.34  9.10  9.34 10.10 10.34 11.10 11.34 12.10 12.34 13.10 13.34

R5 Schifferstadt ab  4.51  5.55  6.36  6.53  7.27  8.01  8.13  8.37  9.15  9.41 10.15 10.41 11.15 11.41 12.15 12.43 13.15 13.43
R5 Neustadt, Hbf an  5.08  6.11  6.53  7.14  7.45  8.18  8.28  8.59  9.31  9.59 10.31 10.59 11.31 11.59 12.31 12.59 13.31 13.59
- Schifferstadt ab  4.43  5.49  6.23  6.34  6.51  7.21  7.55  8.10  8.35  9.11  9.35 10.11 10.35 11.11 11.35 12.11 12.35 13.11 13.35
Limburgerhof    4.47  5.53  6.27  6.39  6.55  7.26  7.58  8.14  8.39  9.15  9.39 10.15 10.39 11.15 11.39 12.15 12.39 13.15 13.39
LU-Rheingönheim    4.50  6.31  6.58  8.01  8.42  9.18  9.42 10.18 10.42 11.18 11.42 12.18 12.42 13.18 13.42
LU-Mundenheim    4.53  5.57  6.35  7.01  7.31  8.04  8.45  9.21  9.45 10.21 10.45 11.21 11.45 12.21 12.45 13.21 13.45
Ludwigshafen, Hbf an  4.55  6.00  6.39  6.47  7.03  7.33  8.07  8.21  8.47  9.24  9.47 10.24 10.47 11.24 11.47 12.24 12.47 13.24 13.47

Montag - Freitag
Zugnummer 29732 28383 29734 28387 29736 28389 29710 29738 28391 29740 29742 28393 29744 28395 29746 28397 29748 28399 29750 28221

R54 Karlsruhe, Hbf ab 13.08 14.08 15.08 16.04 16.35 17.08 18.08 19.08 20.08 21.07
R54 Wörth (Rhein) an 13.16 14.16 15.16 16.16 16.52 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16

VERKEHRSHINWEIS A1
Wörth (Rhein) ab 13.19 14.19 15.19 16.19 16.55 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19
Jockgrim   13.25 14.25 15.25 16.25 17.00 17.25 18.25 19.25 20.25 21.24
Rheinzabern   13.28 14.28 15.28 16.28 17.03 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28
Rülzheim   13.32 14.32 15.32 16.32 17.08 17.32 18.32 19.32 20.32 21.33
Bellheim   13.36 14.36 15.36 16.36 17.12 17.36 18.36 19.36 20.36 21.37
Sondernheim   13.41 14.41 15.41 16.41 17.16 17.41 18.41 19.41 20.41 21.42
Germersheim an 13.46 14.46 15.46 16.46 17.22 17.46 18.46 19.46 20.46 21.47
Germersheim ab 13.47 14.10 14.47 15.10 15.47 16.10 16.22 16.47 17.10 17.25 17.47 18.10 18.47 19.10 19.47 20.10 20.47 21.12 21.49
Lingenfeld   13.50 14.13 14.50 15.13 15.50 16.14 16.26 16.50 17.13 17.29 17.50 18.13 18.50 19.13 19.50 20.13 20.50 21.15 21.53
Heiligenstein   13.55 14.18 14.55 15.18 15.55 16.31 16.55 17.18 17.34 17.55 18.18 18.55 19.18 19.55 20.18 20.55 21.20 21.57
Berghausen (Pfalz)   13.57 14.21 14.57 15.21 15.57 16.33 16.57 17.21 17.36 17.57 18.21 18.57 19.21 19.57 20.21 20.57 21.23 22.00
Speyer, Bahnhof an 14.01 14.24 15.01 15.24 16.01 16.21 16.37 17.01 17.24 17.40 18.01 18.24 19.01 19.24 20.01 20.24 21.01 21.26 22.04
Speyer, Bahnhof ab 14.02 14.26 15.02 15.26 16.02 16.24 16.39 17.02 17.26 17.41 18.02 18.26 19.02 19.26 20.02 20.26 21.02 21.28 22.06
Schifferstadt, Süd   14.07 14.31 15.07 15.31 16.07 16.28 16.45 17.07 17.31 17.47 18.07 18.31 19.07 19.31 20.07 20.31 21.07 21.33 22.12
- Schifferstadt an 14.10 14.34 15.10 15.34 16.10 16.31 16.48 17.10 17.34 17.50 18.10 18.34 19.10 19.34 20.10 20.34 21.10 21.36 22.15

R5 Schifferstadt ab 14.15 14.41 15.15 15.41 16.15 16.41 17.15 17.41 18.15 18.41 19.15 19.41 20.15 20.45 21.14 21.47 22.41
R5 Neustadt, Hbf an 14.31 14.59 15.31 15.59 16.31 16.59 17.31 17.59 18.31 18.59 19.31 19.59 20.31 21.00 21.34 22.03 22.57
- Schifferstadt ab 14.11 14.35 15.11 15.35 16.11 16.32 16.49 17.11 17.35 18.11 18.35 19.11 19.35 20.11 20.35 21.11 21.37 22.28
Limburgerhof   14.15 14.39 15.15 15.39 16.15 16.36 16.53 17.15 17.39 18.15 18.39 19.15 19.39 20.15 20.39 21.15 21.41 22.31
LU-Rheingönheim   14.18 14.42 15.18 15.42 16.18 16.39 17.18 17.42 18.18 18.42 19.18 19.42 20.18 20.42 21.18 21.44 22.34
LU-Mundenheim   14.21 14.45 15.21 15.45 16.21 16.42 17.21 17.45 18.21 18.45 19.21 19.45 20.21 20.45 21.21 21.47 22.36
Ludwigshafen, Hbf an 14.24 14.47 15.24 15.47 16.24 16.45 17.06 17.24 17.47 18.24 18.47 19.24 19.47 20.24 20.47 21.24 21.49 22.38

ZEICHENERKLÄRUNG: A1 = nach/von BASF  

Weitere Fahrten zwischen Germersheim und Schifferstadt siehe Linie 575

Weitere Fahrten zwischen Landau und Wörth siehe Tabelle R54

R56677



Wörth - Germersheim - Schifferstadt - LudwigshafenR56
677Linie

Von Wörth bis Lingenfeld KVV-Tarif; von Heiligenstein bis Ludwigshafen VRN-Tarif, VRN-Tarif wird ab Sondernheim anerkannt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am 6.1. wie Mo-Fr 

Montag - Freitag Samstag
Zugnummer 29754 28219 29706 29708 29716 29718 28371 29722 28373 29724 28375 29726 28377 29728 28379 29730 28381 29732 28385

R54 Karlsruhe, Hbf ab 22.07  7.07  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08
R54 Wörth (Rhein) an 22.16  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16

VERKEHRSHINWEIS A1 A1
Wörth (Rhein) ab 22.21  7.26  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19
Jockgrim   22.26  7.31  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25
Rheinzabern   22.29  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28
Rülzheim   22.33  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32
Bellheim   22.37  7.40  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36
Sondernheim   22.42  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41
Germersheim an 22.47  7.48  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46
Germersheim ab 22.48  6.54  7.49  8.10  8.47  9.10  9.47 10.10 10.47 11.10 11.47 12.10 12.47 13.10 13.47 14.10
Lingenfeld   22.51  6.58  7.53  8.13  8.50  9.13  9.50 10.13 10.50 11.13 11.50 12.13 12.50 13.13 13.50 14.13
Heiligenstein   22.56  7.03  8.18  8.55  9.18  9.55 10.18 10.55 11.18 11.55 12.18 12.55 13.18 13.55 14.18
Berghausen (Pfalz)   22.58  7.06  8.21  8.57  9.21  9.57 10.21 10.57 11.21 11.57 12.21 12.57 13.21 13.57 14.21
Speyer, Bahnhof an 23.03  7.10  8.00  8.24  9.01  9.24 10.01 10.24 11.01 11.24 12.01 12.24 13.01 13.24 14.01 14.24
Speyer, Bahnhof ab 23.03  6.37  7.11  7.50  8.01  8.26  9.02  9.26 10.02 10.26 11.02 11.26 12.02 12.26 13.02 13.26 14.02 14.26
Schifferstadt, Süd   23.08  6.43  7.17  7.55  8.06  8.31  9.07  9.31 10.07 10.31 11.07 11.31 12.07 12.31 13.07 13.31 14.07 14.31
- Schifferstadt an 23.11  6.46  7.20  7.58  8.09  8.34  9.10  9.34 10.10 10.34 11.10 11.34 12.10 12.34 13.10 13.34 14.10 14.34

R5 Schifferstadt ab 23.45  6.55  7.40  8.01  8.13  8.37  9.15  9.41 10.15 10.41 11.15 11.41 12.15 12.43 13.15 13.43 14.15 14.41
R5 Neustadt, Hbf an  0.02  7.12  7.59  8.18  8.28  8.59  9.31  9.59 10.31 10.59 11.31 11.59 12.31 12.59 13.31 13.59 14.31 14.59
- Schifferstadt ab 23.16  6.51  7.21  8.02  8.10  8.35  9.11  9.35 10.11 10.35 11.11 11.35 12.11 12.35 13.11 13.35 14.11 14.35
Limburgerhof   23.20  6.55  7.26  8.06  8.14  8.39  9.15  9.39 10.15 10.39 11.15 11.39 12.15 12.39 13.15 13.39 14.15 14.39
LU-Rheingönheim   23.22  6.58  8.08  8.42  9.18  9.42 10.18 10.42 11.18 11.42 12.18 12.42 13.18 13.42 14.18 14.42
LU-Mundenheim   23.25  7.01  7.31  8.10  8.45  9.21  9.45 10.21 10.45 11.21 11.45 12.21 12.45 13.21 13.45 14.21 14.45
Ludwigshafen, Hbf an 23.27  7.03  7.33  8.12  8.21  8.47  9.24  9.47 10.24 10.47 11.24 11.47 12.24 12.47 13.24 13.47 14.24 14.47

Samstag
Zugnummer 29734 28387 29736 28389 29710 29738 28391 29742 28393 29744 28395 29746 28397 29748 28399 29750 28221 29752 28219

R54 Karlsruhe, Hbf ab 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.07 22.07
R54 Wörth (Rhein) an 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16

VERKEHRSHINWEIS A1
Wörth (Rhein) ab 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.21
Jockgrim   14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.24 22.26
Rheinzabern   14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.29
Rülzheim   14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.33 22.33
Bellheim   14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.37 22.37
Sondernheim   14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.42 22.42
Germersheim an 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.47 22.47
Germersheim ab 14.47 15.10 15.47 16.10 16.22 16.47 17.10 17.47 18.10 18.47 19.10 19.47 20.10 20.47 21.12 21.49 22.48
Lingenfeld   14.50 15.13 15.50 16.14 16.26 16.50 17.13 17.50 18.13 18.50 19.13 19.50 20.13 20.50 21.15 21.53
Heiligenstein   14.55 15.18 15.55 16.31 16.55 17.18 17.55 18.18 18.55 19.18 19.55 20.18 20.55 21.20 21.57
Berghausen (Pfalz)   14.57 15.21 15.57 16.33 16.57 17.21 17.57 18.21 18.57 19.21 19.57 20.21 20.57 21.23 22.00
Speyer, Bahnhof an 15.01 15.24 16.01 16.21 16.37 17.01 17.24 18.01 18.24 19.01 19.24 20.01 20.24 21.01 21.26 22.04 22.58
Speyer, Bahnhof ab 15.02 15.26 16.02 16.24 16.39 17.02 17.26 18.02 18.26 19.02 19.26 20.02 20.26 21.02 21.28 22.06 23.03
Schifferstadt, Süd   15.07 15.31 16.07 16.28 16.45 17.07 17.31 18.07 18.31 19.07 19.31 20.07 20.31 21.07 21.33 22.12 23.08
- Schifferstadt an 15.10 15.34 16.10 16.31 16.48 17.10 17.34 18.10 18.34 19.10 19.34 20.10 20.34 21.10 21.36 22.15 23.11

R5 Schifferstadt ab 15.15 15.41 16.15 16.41 17.15 17.41 18.15 18.41 19.15 19.41 20.15 20.45 21.14 21.47 22.41 23.45
R5 Neustadt, Hbf an 15.31 15.59 16.31 16.59 17.31 17.59 18.31 18.59 19.31 19.59 20.31 21.00 21.34 22.03 22.57  0.02
- Schifferstadt ab 15.11 15.35 16.11 16.32 16.49 17.11 17.35 18.11 18.35 19.11 19.35 20.11 20.35 21.11 21.37 22.28 23.16
Limburgerhof   15.15 15.39 16.15 16.36 16.53 17.15 17.39 18.15 18.39 19.15 19.39 20.15 20.39 21.15 21.41 22.31 23.20
LU-Rheingönheim   15.18 15.42 16.18 16.39 17.18 17.42 18.18 18.42 19.18 19.42 20.18 20.42 21.18 21.44 22.34 23.22
LU-Mundenheim   15.21 15.45 16.21 16.42 17.21 17.45 18.21 18.45 19.21 19.45 20.21 20.45 21.21 21.47 22.36 23.25
Ludwigshafen, Hbf an 15.24 15.47 16.24 16.45 17.06 17.24 17.47 18.24 18.47 19.24 19.47 20.24 20.47 21.24 21.49 22.38 23.27

ZEICHENERKLÄRUNG: A1 = nach/von BASF  

Weitere Fahrten zwischen Germersheim und Schifferstadt siehe Linie 575

Weitere Fahrten zwischen Landau und Wörth siehe Tabelle R54

R56677



Wörth - Germersheim - Schifferstadt - LudwigshafenR56
677Linie

Von Wörth bis Lingenfeld KVV-Tarif; von Heiligenstein bis Ludwigshafen VRN-Tarif, VRN-Tarif wird ab Sondernheim anerkannt

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, am 6.1. wie Mo-Fr 

Sonn- und Feiertag
Zugnummer 29708 29718 28371 29722 28373 29724 28375 29726 28377 29728 28379 29730 28381 29732 28385 29734 28387 29736 28389 29710

R54 Karlsruhe, Hbf ab  7.07  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08
R54 Wörth (Rhein) an  7.16  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16

VERKEHRSHINWEIS A1 A1
Wörth (Rhein) ab  7.26  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19
Jockgrim    7.31  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25
Rheinzabern    8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28
Rülzheim    8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32
Bellheim    7.40  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36
Sondernheim    8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41
Germersheim an  7.48  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46
Germersheim ab  6.54  7.49  8.10  8.47  9.10  9.47 10.10 10.47 11.10 11.47 12.10 12.47 13.10 13.47 14.10 14.47 15.10 15.47 16.10 16.22
Lingenfeld    6.58  7.53  8.13  8.50  9.13  9.50 10.13 10.50 11.13 11.50 12.13 12.50 13.13 13.50 14.13 14.50 15.13 15.50 16.14 16.26
Heiligenstein    7.03  8.18  8.55  9.18  9.55 10.18 10.55 11.18 11.55 12.18 12.55 13.18 13.55 14.18 14.55 15.18 15.55 16.31
Berghausen (Pfalz)    7.06  8.21  8.57  9.21  9.57 10.21 10.57 11.21 11.57 12.21 12.57 13.21 13.57 14.21 14.57 15.21 15.57 16.33
Speyer, Bahnhof an  7.10  8.00  8.24  9.01  9.24 10.01 10.24 11.01 11.24 12.01 12.24 13.01 13.24 14.01 14.24 15.01 15.24 16.01 16.21 16.37
Speyer, Bahnhof ab  7.11  8.01  8.26  9.02  9.26 10.02 10.26 11.02 11.26 12.02 12.26 13.02 13.26 14.02 14.26 15.02 15.26 16.02 16.24 16.39
Schifferstadt, Süd    7.17  8.06  8.31  9.07  9.31 10.07 10.31 11.07 11.31 12.07 12.31 13.07 13.31 14.07 14.31 15.07 15.31 16.07 16.28 16.45
- Schifferstadt an  7.20  8.09  8.34  9.10  9.34 10.10 10.34 11.10 11.34 12.10 12.34 13.10 13.34 14.10 14.34 15.10 15.34 16.10 16.31 16.48

R5 Schifferstadt ab  7.40  8.13  8.37  9.15  9.41 10.15 10.41 11.15 11.41 12.15 12.43 13.15 13.43 14.15 14.41 15.15 15.41 16.15 16.41
R5 Neustadt, Hbf an  7.59  8.28  8.59  9.31  9.59 10.31 10.59 11.31 11.59 12.31 12.59 13.31 13.59 14.31 14.59 15.31 15.59 16.31 16.59
- Schifferstadt ab  7.21  8.10  8.35  9.11  9.35 10.11 10.35 11.11 11.35 12.11 12.35 13.11 13.35 14.11 14.35 15.11 15.35 16.11 16.32 16.49
Limburgerhof    7.26  8.14  8.39  9.15  9.39 10.15 10.39 11.15 11.39 12.15 12.39 13.15 13.39 14.15 14.39 15.15 15.39 16.15 16.36 16.53
LU-Rheingönheim    8.42  9.18  9.42 10.18 10.42 11.18 11.42 12.18 12.42 13.18 13.42 14.18 14.42 15.18 15.42 16.18 16.39
LU-Mundenheim    7.31  8.45  9.21  9.45 10.21 10.45 11.21 11.45 12.21 12.45 13.21 13.45 14.21 14.45 15.21 15.45 16.21 16.42
Ludwigshafen, Hbf an  7.33  8.21  8.47  9.24  9.47 10.24 10.47 11.24 11.47 12.24 12.47 13.24 13.47 14.24 14.47 15.24 15.47 16.24 16.45 17.06

Sonn- und Feiertag
Zugnummer 29738 28391 29742 28393 29744 28395 29746 28397 29748 28399 29750 28221 29752 28219

R54 Karlsruhe, Hbf ab 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.07 22.07
R54 Wörth (Rhein) an 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16
Wörth (Rhein) ab 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.21
Jockgrim   16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.24 22.26
Rheinzabern   16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.29
Rülzheim   16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.33 22.33
Bellheim   16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.37 22.37
Sondernheim   16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.42 22.42
Germersheim an 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.47 22.47
Germersheim ab 16.47 17.10 17.47 18.10 18.47 19.10 19.47 20.10 20.47 21.12 21.49 22.48
Lingenfeld   16.50 17.13 17.50 18.13 18.50 19.13 19.50 20.13 20.50 21.15 21.53
Heiligenstein   16.55 17.18 17.55 18.18 18.55 19.18 19.55 20.18 20.55 21.20 21.57
Berghausen (Pfalz)   16.57 17.21 17.57 18.21 18.57 19.21 19.57 20.21 20.57 21.23 22.00
Speyer, Bahnhof an 17.01 17.24 18.01 18.24 19.01 19.24 20.01 20.24 21.01 21.26 22.04 22.58
Speyer, Bahnhof ab 17.02 17.26 18.02 18.26 19.02 19.26 20.02 20.26 21.02 21.28 22.06 23.03
Schifferstadt, Süd   17.07 17.31 18.07 18.31 19.07 19.31 20.07 20.31 21.07 21.33 22.12 23.08
- Schifferstadt an 17.10 17.34 18.10 18.34 19.10 19.34 20.10 20.34 21.10 21.36 22.15 23.11

R5 Schifferstadt ab 17.15 17.41 18.15 18.41 19.15 19.41 20.15 20.45 21.14 21.47 22.41 23.45
R5 Neustadt, Hbf an 17.31 17.59 18.31 18.59 19.31 19.59 20.31 21.00 21.34 22.03 22.57  0.02
- Schifferstadt ab 17.11 17.35 18.11 18.35 19.11 19.35 20.11 20.35 21.11 21.37 22.28 23.16
Limburgerhof   17.15 17.39 18.15 18.39 19.15 19.39 20.15 20.39 21.15 21.41 22.31 23.20
LU-Rheingönheim   17.18 17.42 18.18 18.42 19.18 19.42 20.18 20.42 21.18 21.44 22.34 23.22
LU-Mundenheim   17.21 17.45 18.21 18.45 19.21 19.45 20.21 20.45 21.21 21.47 22.36 23.25
Ludwigshafen, Hbf an 17.24 17.47 18.24 18.47 19.24 19.47 20.24 20.47 21.24 21.49 22.38 23.27

ZEICHENERKLÄRUNG: A1 = nach/von BASF  

Weitere Fahrten zwischen Germersheim und Schifferstadt siehe Linie 575

Weitere Fahrten zwischen Landau und Wörth siehe Tabelle R54

R56677


	Linie "R 56"
	Ludwigshafen - Schifferstadt - Germersheim - Wörth 
	Mo-Fr
	Sa   
	So+Fe

	Wörth - Germersheim - Schifferstadt - Ludwigshafen 
	Mo-Fr
	Sa   
	So+Fe



